ПРОТОКОЛ №0113300023913000634-П
рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова
21 октября 2013г.

Кабинет №131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный заказчик (Заказчик) – Управление образования Администрации города Глазова, начальник управления — Ольга Владимировна Станкевич, адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Сибирская, 29, телефон: 8 (341 41) 2−17−77, e-mail: nastja-z13@yandex.ru (контактное лицо: Золотарева Анастасия Вячеславовна, телефон: 8 (341 41) 2−79−41).
Уполномоченный орган по размещению заказов для муниципальных заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова, начальник отдела Е. М. Коксенова, адрес: 427620, Удмуртская республика, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, телефон/факс: 8 (341 41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.

Повестка дня: О размещении заказа путем запроса котировок у субъектов малого предпринимательства в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по организации питания учащихся в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в дни осенних каникул.
Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.
Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист–эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Д.А. Королев.

Члены Единой комиссии:
Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Администрации города Глазова – А.Н. Кондратова.
Представитель Муниципального заказчика (Заказчика): Врио начальника Управления образования Администрации города Глазова – О.М. Тимощук.

Секретарь Единой комиссии: Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – А.В. Мельм.
Отсутствуют по уважительной причине:

Члены Единой комиссии:

Заместитель Главы Администрации города Глазова – А.Н.Рачков;

Начальник УЭиРГ Администрации города Глазова – Т.Г. Гафиатуллин;
Начальник Управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова – О.И. Громов.
Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1. Извещение №0113300023913000634 о проведении запроса котировок было размещено 11.10.2013 г. на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.

2. В назначенный срок до 17:00 часов 18.10.2013г. секретарем Единой комиссии не было принято и зарегистрировано ни одной Котировочной заявки.
3. В соответствии с частью 7 статьи 46 ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ в случае, если не подана ни одна котировочная заявка, Муниципальный заказчик, уполномоченный орган вправе осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок. При этом Муниципальный заказчик имеет право изменить условия исполнения муниципального контракта.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
Председатель Единой комиссии,

Представитель уполномоченного органа
Е.М. Коксенова

Заместитель председателя Единой комиссии
Д.А. Королев
Члены Единой комиссии:

1. _____________________________/А.Н. Кондратова/

Секретарь Единой комиссии: ____________________/А.В. Мельм/
Представитель Муниципального заказчика:

Врио начальника Управления образования
Администрации города Глазова
О.М. Тимощук
1
2